
Uchwała Nr 178/969/2022     
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 marca 2022 roku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 

XLIII/290/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XLIII/290/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 19 
stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, ze zmianą: 

Uchwała Nr 173/941/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 03 lutego 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 
Uchwała Nr XLIV/295/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 
Uchwała Nr 177/965/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 01 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 
Uchwała Nr XLV/298/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

polegające na:  

1. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 8. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  Tworzy się rezerwy w kwocie 1.601.691,25 zł, w tym:   

 1) ogólną w wysokości  165.000,00 zł, 
 2) celowe w wysokości  1.436.691,25 zł,  
  z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 115.000,00 zł, 
b) pozostałe rezerwy celowe na wydatki bieżące  620.000,00 zł, 
c) rezerwy na wydatki majątkowe 701.691,25 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 7.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 178/969/2022

Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia 07 marca 2022 roku.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIII/290/2022

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 19 stycznia 2022 roku.

WYDATKI - zestawienie według działów, rozdziałów i paragrafów

dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

01005
Prace geodezyjne - urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
020 Leśnictwo 289 000,00 0,00 0,00 289 000,00

02001 Gospodarka leśna 287 000,00 0,00 0,00 287 000,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 000,00 280 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 14 142 669,03 0,00 0,00 14 142 669,03
60014 Drogi publiczne powiatowe 14 142 619,03 0,00 0,00 14 142 619,03

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 32 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00

4140 Wpłaty na PFRON 10 000,00 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850 000,00 850 000,00
4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 7 500,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 75 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 39 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 42 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 6 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 6 000,00 6 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 000,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 10 000,00 10 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 427 119,03 12 427 119,03

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 95 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50,00 0,00 0,00 50,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 560,00 0,00 0,00 112 560,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 560,00 0,00 0,00 112 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 994,84 53 994,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 377,65 9 377,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 336,62 1 336,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,89 5 850,89
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00
4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 2 032 900,00 0,00 0,00 2 032 900,00
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 431 900,00 0,00 0,00 1 431 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 399 900,00 1 399 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00

71015 Nadzór budowlany 598 000,00 0,00 0,00 598 000,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00 173 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 233 000,00 233 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 26 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 70 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 9 000,00 9 000,00

Strona 1 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 14 000,00 14 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 12 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników 3 000,00 3 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 13 133 919,18 0,00 0,00 13 133 919,18
75011 Urzędy wojewódzkie 164 439,00 0,00 0,00 164 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 694,39 139 694,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 657,79 21 657,79

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 3 086,82 3 086,82

75019 Rady powiatów 312 500,00 0,00 0,00 312 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 000,00 300 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

75020 Starostwa powiatowe 12 584 620,18 0,00 0,00 12 584 620,18
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 13 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 052 606,35 8 052 606,35
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 536 393,65 536 393,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 306 000,00 1 306 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 182 000,00 182 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 900 000,00
4260 Zakup energii 375 000,00 375 000,00
4270 Zakup usług remontowych 81 360,00 81 360,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 650 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, opinii 
i analiz 2 500,00 2 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 500,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 87 000,00 87 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 175 000,00 175 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 24 000,00 24 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 5 000,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 28 160,18 28 160,18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 28 000,00 28 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 60 860,00 0,00 0,00 60 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 020,00 40 020,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 640,00 640,00

75046 Komisje egzaminacyjne 500,00 0,00 0,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

752 Obrona narodowa 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 789 233,00 58 000,00 8 000,00 6 839 233,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 731 233,00 0,00 0,00 6 731 233,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 350,00 350,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacone 110 652,00 110 652,00
4020 Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby 103 134,00 103 134,00

Strona 2 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 794,00 7 794,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 3 666 580,00 3 666 580,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 80 194,00 80 194,00

4070
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 287 000,00 287 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wyplacane 
funkcjonariuszom zwolnionym 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 817,00 19 817,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 2 683,00 2 683,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 681 753,00 681 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 243,00 122 243,00
4260 Zakup energii 81 416,00 81 416,00
4270 Zakup usług remontowych 28 700,00 28 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 800,00 14 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 971,00 75 971,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 3 604,00 3 604,00
4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 16 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 389,00 389,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 8 353,00 8 353,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 000,00 1 298 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 000,00 8 000,00 8 000,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 000,00 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 126 060,00 126 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 440,00 62 440,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 400,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 400 000,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 1 651 691,25 0,00 50 000,00 1 601 691,25
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 651 691,25 0,00 50 000,00 1 601 691,25

4810 Rezerwy 950 000,00 0,00 50 000,00 900 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 691,25 0,00 0,00 701 691,25

801 Oświata i wychowanie 32 377 128,81 5 500,00 5 500,00 32 377 128,81
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 507 395,00 0,00 0,00 5 507 395,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 550 000,00 550 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 56 067,00 56 067,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 329,00 242 329,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 644,00 10 644,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 863,00 677 863,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 89 599,00 89 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 438,00 42 438,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 056,00 1 056,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 121,00 1 121,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 150 177,00 150 177,00

Strona 3 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 600,00 1 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 000,00 8 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 15 673,00 15 673,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 355 808,00 3 355 808,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 238 920,00 238 920,00

80115 Technika 8 231 937,00 0,00 0,00 8 231 937,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10 212,00 10 212,00
3240 Stypendia dla uczniów 13 800,00 13 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 781,00 369 781,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 471,00 29 471,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 983 902,00 983 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 125 217,00 125 217,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 000,00 55 000,00
4260 Zakup energii 273 750,00 273 750,00
4270 Zakup usług remontowych 142 750,00 142 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 99 650,00 99 650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 500,00 18 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 800,00 10 800,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 362 401,00 362 401,00
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 17 892,00 17 892,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 4 800,00 4 800,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 32 974,00 32 974,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 204 834,00 5 204 834,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 377 403,00 377 403,00

80116 Szkoły policealne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 50 000,00 50 000,00

80117 Szkoły branżowe I i II stopnia 2 758 064,00 0,00 0,00 2 758 064,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 830,00 5 830,00
3240 Stypendia dla uczniów 4 200,00 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 374,00 314 374,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 39 204,00 39 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 240 000,00 240 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 138 537,00 138 537,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12 618,00 12 618,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 752,00 5 752,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 763 031,00 1 763 031,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 318,00 122 318,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 009 416,00 4 000,00 4 000,00 6 009 416,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 7 590,00 7 590,00
3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 18 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 387,00 613 387,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 204,00 4 000,00 35 204,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 110,00 4 000,00 685 110,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 84 710,00 84 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 700,00 77 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 40 000,00
4260 Zakup energii 229 650,00 229 650,00
4270 Zakup usług remontowych 69 750,00 69 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 002,00 86 002,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 650,00 9 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 8 100,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 211 653,00 211 653,00
4480 Podatek od nieruchomości 100,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 16 417,00 16 417,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 3 920,00 3 920,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 080,00 26 080,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 154 604,00 3 154 604,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 242 589,00 242 589,00

Strona 4 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 980 992,00 0,00 0,00 980 992,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 903,00 1 903,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 666,00 123 666,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 17 541,00 17 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 31 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 438,00 35 438,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 056,00 1 056,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 121,00 1 121,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 29 245,00 29 245,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 3 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 025,00 3 025,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 648 278,00 648 278,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 219,00 55 219,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 6 818 246,00 0,00 0,00 6 818 246,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 277 547,00 1 277 547,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 211,00 69 211,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 128,00 228 128,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 25 825,00 25 825,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 21 249,00 21 249,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 55 710,00 55 710,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 4 720,00 4 720,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 156,00 5 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 5 000 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 80 000,00 80 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 39 073,00 0,00 0,00 39 073,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 334,00 3 334,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 416,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00
4260 Zakup energii 9 600,00 9 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 1 469,00 1 469,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 61,00 61,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 695,00 18 695,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 298,00 1 298,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 274 464,00 0,00 0,00 274 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 484,00 33 484,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 4 525,00 4 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 040,00 2 040,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 5 387,00 5 387,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 924,00 1 924,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 548,00 184 548,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 756,00 13 756,00

80195 Pozostała działalność 1 627 541,81 1 500,00 1 500,00 1 627 541,81
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 100,00

Strona 5 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 576,68 52 576,68
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 699,18 1 699,18

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 1 740,00 1 500,00 240,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 7 494,24 7 494,24

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 242,20 242,20

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 12 200,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 174 530,61 174 530,61
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 556,89 5 556,89
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 56 746,95 1 500,00 58 246,95
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 225 232,87 225 232,87
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 767,13 7 767,13
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 436,65 17 436,65
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 583,35 583,35
4301 Zakup usług pozostałych 714 815,01 714 815,01
4307 Zakup usług pozostałych 185 577,13 185 577,13
4309 Zakup usług pozostałych 6 021,17 6 021,17
4417 Podróże służbowe krajowe 1 942,07 1 942,07
4419 Podróże służbowe krajowe 57,93 57,93
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00 17 000,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 545,59 545,59

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 19,16 19,16

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 329,05 131 329,05
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 327,95 4 327,95

851 Ochrona zdrowia 7 395 702,47 0,00 0,00 7 395 702,47
85111 Szpitale ogólne 5 336 251,11 0,00 0,00 5 336 251,11

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 5 336 251,11 5 336 251,11

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 416 643,00 0,00 0,00 1 416 643,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 416 643,00 1 416 643,00
85195 Pozostała działalność 642 808,36 0,00 0,00 642 808,36

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 339 808,36 339 808,36

852 Pomoc społeczna 942 233,20 0,00 0,00 942 233,20
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 916 813,20 0,00 0,00 916 813,20

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 150,00 3 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 345,00 598 345,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 328,00 48 328,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 184,00 120 184,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 15 825,00 15 825,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 25 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 945,00 945,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 1 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 54 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 5 400,00
4430 Różne opłaty i składki 842,00 842,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 17 184,02 17 184,02
4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 2 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 860,18 860,18

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 25 420,00 0,00 0,00 25 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 15 823,00 15 823,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 975,00 975,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 022,00 5 022,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 176 162,00 0,00 0,00 3 176 162,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 381 600,00 0,00 0,00 381 600,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu terytorialnego 228 960,00 228 960,00

2580
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych sektora finansów publicznych 152 640,00 152 640,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 311 918,00 0,00 0,00 311 918,00

Strona 6 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 050,00 143 050,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240,35 240,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 781,17 26 781,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 3 633,11 3 633,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 300,00 75 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 6 200,00
4270 Zakup usług remontowych 955,50 955,50
4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 120,00 47 120,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 3 603,10 3 603,10

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 824,77 824,77

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 467 644,00 0,00 0,00 2 467 644,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686 054,00 1 686 054,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 135,00 147 135,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 612,00 312 612,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 38 088,00 38 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 800,00 41 800,00
4260 Zakup energii 86 910,00 86 910,00
4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 4 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 420,00 2 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 510,00 39 510,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 340,00 2 340,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 001,00 4 001,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 57 650,00 57 650,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 100,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników 4 000,00 4 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 21 824,00 21 824,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 638 340,00 0,00 0,00 13 638 340,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 179 899,00 0,00 0,00 2 179 899,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 730,00 2 730,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 052,00 705 052,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 650,00 49 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 960,00 233 960,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 33 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 680,00 4 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 300,00 40 300,00
4220 Zakup środków żwyności 120 000,00 120 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00
4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00
4270 Zakup usług remontowych 21 118,00 21 118,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 210,00 2 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 48 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 253,00 10 253,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 49 420,00 49 420,00
4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 2 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 000,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 670,00 576 670,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 756,00 52 756,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne 1 999 050,00 0,00 0,00 1 999 050,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 923,00 3 923,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 882,00 286 882,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 937,00 13 937,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 048,00 238 048,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 27 751,00 27 751,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 7 300,00
4260 Zakup energii 40 029,00 40 029,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 4 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 550,00 5 550,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 89 618,00 89 618,00

Strona 7 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 150,00 2 150,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 18 930,00 18 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 009 853,00 1 009 853,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 479,00 78 479,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 668 945,00 0,00 0,00 668 945,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 577,00 56 577,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 479,00 84 479,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 8 849,00 8 849,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 600,00 52 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 750,00 14 750,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 26 220,00 26 220,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 960,00 960,00

4700 Szkolenia pracowników 3 500,00 3 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 148,00 335 148,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 412,00 28 412,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 650 000,00 650 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 048 319,00 0,00 0,00 3 048 319,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 297,00 4 297,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 216,00 320 216,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 733,00 22 733,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 392,00 236 392,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 33 691,00 33 691,00

4140 Wpłaty na PFRON 500,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 31 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 876,00 250 876,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 112,00 2 112,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 242,00 2 242,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 60 912,00 60 912,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 1 000,00

4780 Składki na Fudnusz Emerytur Pomostowych 15 205,00 15 205,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 922 058,00 922 058,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 885,00 75 885,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 010 462,00 0,00 0,00 5 010 462,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 300 000,00 1 300 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 99 798,00 99 798,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 721,00 715 721,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 721,00 54 721,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 433,00 421 433,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 51 676,00 51 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00
4220 Zakup środków żwyności 180 000,00 180 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 550,00 58 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 4 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 20 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 94 281,00 94 281,00
4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00

Strona 8 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000,00 4 000,00

4780 Składki na Fudnusz Emerytur Pomostowych 26 122,00 26 122,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 560 492,00 1 560 492,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 368,00 119 368,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 940,00 0,00 0,00 70 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 3 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 67 290,00 67 290,00

85495 Pozostała działalność 10 725,00 0,00 0,00 10 725,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 10 725,00 10 725,00
855 Rodzina 6 003 388,91 0,00 0,00 6 003 388,91

85508 Rodziny zastępcze 3 053 127,91 0,00 0,00 3 053 127,91
3110 Świadczenia społeczne 2 298 500,00 2 298 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 051,30 96 051,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 058,66 4 058,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 374,09 95 374,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 13 032,15 13 032,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 431 910,00 431 910,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 914,00 2 914,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 94 716,00 94 716,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 5 400,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 3 325,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 345,77 1 345,77

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 950 261,00 0,00 0,00 2 950 261,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 1 350 000,00 1 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne 254 640,00 254 640,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 880,00 396 880,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 81 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 5 200,00 5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 541,00 121 541,00
4220 Zakup środków żwyności 96 200,00 96 200,00
4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 550 000,00 550 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 3 700,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 10 100,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 
odpadami 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00
90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżace realzowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorzadu terytorialego 2 000,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 10 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członakmi 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

92116 Biblioteki 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu terytorialnego 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 76 819,00 0,00 0,00 76 819,00
92601 Obiekty sportowe 15 667,00 0,00 0,00 15 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934,00 934,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 133,00 133,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 600,00 600,00

Strona 9 z 10



dział rozdz. § wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan na rok 2022

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 600,00
92695 Pozostała działalność 61 152,00 0,00 0,00 61 152,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 10 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 235,00 2 235,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 
Solidarnościowy 381,00 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00
4190 Nagrody konkursowe 4 700,00 4 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 236,00 10 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 13 600,00

Ogółem wydatki: 102 773 346,85 63 500,00 63 500,00 102 773 346,85

Strona 10 z 10



Uzasadnienie do  uchwały Nr  178/969/2022 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07 marca 2022 roku 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego 
dokonuje podziału rezerw, a zgodnie z art. 257 pkt. 3 w toku wykonywania budżetu zarząd może 
dokonywać zmian wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków 
bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 
odrębne przepisy nie stanowią inaczej. Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr XLIII/290/2022 Rady 
Powiatu Złotowskiego z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Złotowskiego na 2022 rok, w § 12 pkt 2 upoważniła Zarząd Powiatu do „dokonywania zmian w planie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz majątkowych, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami”. Wobec powyższego proponuje się wprowadzenie 
następujących zmian w budżecie Powiatu Złotowskiego na rok 2022: 

WYDATKI 

Proponuje się przeniesienie kwoty 63.500,00 zł pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej. Plan 
wydatków nie ulega zmianie i wynosi 102.773.346,85 zł. Zmiany dotyczą: 

W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale:  

75421 „Zarządzanie kryzysowe” proponuje się przeniesienie kwoty 8.000,00 zł pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej – dostosowanie planu do potrzeb, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

75479 „Pomoc zagraniczna” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.000,00 zł (środki z 
rezerwy ogólnej) z przeznaczeniem na zakup materiałów opatrunkowych, higienicznych, zestawów 
pierwszej pomocy i leków dla szpitala w Jampolu oraz sprzętu łączności i agregatów prądotwórczych dla 
straży pożarnej i obrony cywilnej w Jampolu – zgodnie z Uchwałą Nr XLV/301/2022 Rady Powiatu 
Złotowskiego z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Jampolskiego.  

W dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” proponuje się 
zmniejszenie planu rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł (środki do rozdziału 75479)  

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale:  

80120 „Licea ogólnokształcące” proponuje się przeniesienie kwoty 4.000,00 zł pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej – korekta błędu planistycznego, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

80195 „Pozostała działalność” proponuje się przeniesienie kwoty 1.500,00 zł pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej – korekta błędu planistycznego, zgodnie z wnioskiem skarbnika. 

 

 

 


